PRESIDÊNCIA

Despacho

Despacho SGP

Processo Administrativo Nº 22250/2014
Assunto: Adiantamento do 13º salario
Interessado: ELVÉCIO MOURA DOS SANTOS
Decisão: Defiro o pedido formulado pelo Desembargador ELVÉCIO MOURA DOS SANTOS, à fl. 10, concedendo antecipação da primeira parcela
do 13º salário concernente às férias do período de 23 de fevereiro a 27 de março de 2015, deferidas pela RA Nº 12/2015.

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 145/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, e
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 414/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Designar a servidora ANDRESSA GUIMARÃES FREIRE, Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para
exercer a função comissionada de Assistente, código TRT 18ª FC-2, da Diretoria-Geral, a partir de 11 de fevereiro de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.
ORIGINAL ASSINADO
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2015
Contratação de empresa prestadora de serviços continuados de condução de veículos da frota oficial deste Tribunal, conforme especificações do
Edital.  Data da Sessão: 03/03/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1665/2015 Data da disponibilização: Quinta-feira, 12 de Fevereiro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82702

PRESIDÊNCIA 1
  Despacho 1
    Despacho SGP 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG/SGPE 1
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 1
  Aviso/Comunicado 1
    Aviso/Comunicado 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1207/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Zuleika Peixoto Mendonça.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1665/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Fevereiro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82702

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Despacho
	    Despacho SGP

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2015-02-12T18:15:19-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148